
Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 1

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56797 15.01.25 9871 82 Šalda, F. X. (František
Xaver), 1867-1937

České medailóny : výbor z kritických
studií o české literatuře

Státní
nakladatelství
krásné

1959 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56805 15.01.25 11355 7.03 Copplestone, Trewin Moderní umění Stát. nakl. krás.
lit. , hud. a um. 1965 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56787 15.01.25 14123 808.50 Melichar, Jiří Český jazyk : rozšířený přehled učiva
základní školy s cvičeními a klíčem

Státní
pedagogické
nakladatelství

1970 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56714 15.01.25 14413 808.5 Nečas, Jaroslav, 1913-
1988

Slovensko-český a česko-slovenský
slovník rozdílných výrazů : slovník
rozdílných výrazů

Státní
pedagogické
nakladatelství

1964 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56746 15.01.25 15726 78 Paclt, Jaromír Slovník světových skladatelů Supraphon 1972 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56745 15.01.25 17265 78 Sedlák, František Hudební vývoj dítěte : analytická studie Supraphon 1974 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57059 16.01.25 18418 M/1 Lindgren, Astrid, 1907-
2002 Emil Neplecha Albatros 1975 Zastaralá 0 2025_do

17.1. M

57062 16.01.25 18958 M
682/689 Tvarůžek, Ivo Modelová kolejiště : Stavby a doplňky. 1.

díl 1. Nakladatelství
dopravy a spojů 1970 Zastaralá 0 2025_do

17.1. MN

57068 16.01.25 19995 M/1
poezie Fischer, Václav, 1926- Psaníčko od draka

Středočeské
nakladatelství a
knihkupectví

1977 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

57053 16.01.25 20183 M/1
poezie

Lukešová, Milena, 1922-
2008 Bačkůrky z mechu Albatros 1978 Zastaralá 0 2025_do

17.1. M

57043 16.01.25 21890 Undset, Sigrid, 1882-
1949 Kristina Vavřincova : Paní. 2. díl 2. Lidové

nakladatelství 1977 Zastaralá 0 2025_do
17.1. ZF

57031 15.01.25 23667 Šukšin, Vasilij, 1929-
1974 Chtěl jsem vám dát svobodu Svoboda 1979 Zastaralá 0 2025_do

17.1. B

57006 15.01.25 24056 Boccaccio, Giovanni,
1313-1375 Dekameron Melantrich 1979 Zastaralá 0 2025_do

17.1. ZF

57051 16.01.25 24808 M/1
poezie Jelen, Josef, 1921- Šípková Růženka Albatros 1979 Zastaralá 0 2025_do

17.1. M

57017 15.01.25 24881 Branald, Adolf, 1910-
2008 Dva muži v jedné válce Práce 1979 Zastaralá 0 2025_do

17.1. B

57067 16.01.25 25129 M/1
poezie

Voňavá jablíčka : výběr z čes. poezie pro
děti Albatros 1979 Zastaralá 0 2025_do

17.1. M

57039 16.01.25 25980 Mauriac, Francois, 1885-
1970 Romány lásky a nenávisti Odeon 1980 Zastaralá 0 2025_do

17.1. ZF

57005 15.01.25 26261 Musil, Robert, 1880-
1942 Muž bez vlastností. 2. [kniha] 2. Odeon 1980 Zastaralá 0 2025_do

17.1. B

57036 16.01.25 26661 Světlá, Karolina, 1830-
1899

Růže z pražských trhů = Černý Petříček
= Paní Katynka z Vaječného trhu =
Bylo...

Odeon 1981 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

57099 16.01.25 27553 M/1 Suhodolčan, Leopold Piko dinosaurus Albatros 1981 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

57037 16.01.25 27677 Döblin, Alfred, 1878-
1957 Valdštejn Odeon 1981 Zastaralá 0 2025_do

17.1. ZF

57098 16.01.25 27951 M/1 Prokofjeva, Sofja A neomluvím se Albatros 1981 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

57035 16.01.25 28201 Selinko, Annemarie Désirée / [ilustroval Jan Kudláček] Práce 1981 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

57069 16.01.25 28293 M/1
poezie Janáček, Milan, 1938- Perníková chaloupka Severočeské

nakladatelství 1981 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

57071 16.01.25 28336 M 639.2 Říha, Jaromír 1000+1 rada pro rybáře
Státní
zemědělské
nakladatelství

1982 Zastaralá 0 2025_do
17.1. MN

57018 15.01.25 28378
Buck, Pearl S. (Pearl
Sydenstricker), 1892-
1973

Rozdělený dům Rudolf Schütz 1946 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

56709 15.01.25 28567 80
Rusko-český a česko-ruský kapesní
slovník = russko-češskij i češsko-russkij
karmannyj slovar' '

Státní
pedagogické
nakladatelství

1986 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57102 16.01.25 28740 M/1 Peterson, Hans Malin na pustém ostrově Albatros 1982 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

56748 15.01.25 29390 78 Volek, Tomislav, 1931- Osobnosti světové hudby Mladá fronta 1982 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57083 16.01.25 29479 M/2 Čarodějný prsten : srbské pohádky Albatros 1982 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

56978 15.01.25 29792 80 Widimský, František Německo-český a česko-německý slovník.
[2.], Česko-německá část 2.

Státní
pedagogické
nakladatelství

1982 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57020 15.01.25 30109 Shakespeare, William,
1564-1616 Tragédie Odeon 1983 Zastaralá 0 2025_do

17.1. B

57054 16.01.25 30291 M/1 Jágr, Miloslav, 1927-
1997

Pan Tužka a slečna Pastelka o psu
Gumovi nemluvě Albatros 1983 Zastaralá 0 2025_do

17.1. M

57094 16.01.25 30470 M/1 Lukešová, Milena, 1922-
2008 OBR-DOBR Pejsánek a ztracený dům Albatros 1983 Zastaralá 0 2025_do

17.1. M

57041 16.01.25 30946 Tomasi di Lampedusa,
Giuseppe, 1896-1957 Gepard Odeon 1983 Zastaralá 0 2025_do

17.1. ZF

57106 16.01.25 31339 M 72 Langer, Jiří, 1936- Naše lidové stavby Albatros 1983 Poškozené 0 2025_do
17.1. MN

57038 16.01.25 32836 Kaplický, Václav, 1895-
1982 Čtveráci Československý

spisovatel 1984 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

57003 15.01.25 33033 Greene, Graham, 1904-
1991 Kus života Vyšehrad 1974 Zastaralá 0 2025_do

17.1. B



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 2

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56776 15.01.25 33154 80 Noha, Miloš Srbocharvátsko-český, česko-
srbocharvátský kapesní slovníky

Státní
pedagogické
nakladatelství

1984 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56900 15.01.25 33291 82 Slovník literární teorie Československý
spisovatel 1984 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

57019 15.01.25 33327 Dostojevskij, Fedor
Michajlovič, 1821-1881 Neobyčejné příhody Odeon 1984 Zastaralá 0 2025_do

17.1. B

56711 15.01.25 33371 80 Vencovská, Marta Čěsko-ruský a rusko-český slovník na
cesty

Státní
pedagogické
nakladatelství

1984 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56950 15.01.25 34128 629 Toufar, Pavel, 1948- Svět dopravních letadel Albatros 1976 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56734 15.01.25 34173 Zenkl, Luděk ABC hudebních forem Supraphon 1984 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

56655 15.01.25 34950 M 80 Knappová, Miloslava,
1936- Jak se bude jmenovat? Academia 1985 Zastaralá 0 2025_do

17.1. MN

56891 15.01.25 35235 796/799 Skriagin, Lev Nikolajevič Námornícke uzly Alfa 1985 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56706 15.01.25 35272 M 80 Dlugi, D.A. Kapesní slovník česko-ruský a rusko-
český Ruský jazyk 1984 Zastaralá 0 2025_do

17.1. MN

57097 16.01.25 36468 M/1 Kahoun, Jiří, 1942-2017 Zvířátka z malinové paseky Albatros 1985 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

57061 16.01.25 37431 M
682/689 Konvička, Jiří Fantazie, hra, skutečnost : Mechanické

hračky a modely Mladá fronta 1969 Zastaralá 0 2025_do
17.1. MN

57022 15.01.25 37466 Suchý, Jiří, 1931- Knížka, aneb, Co mne jen tak napadlo Panton 1986 Zastaralá 0 2025_do
17.1. ZF

57060 16.01.25 37897 M 5 Svět čísel, atomů a molekul Albatros 1986 Zastaralá 0 2025_do
17.1. MN

57064 16.01.25 37926 M/1 Mikulka, Alois, 1933- Houpací pohádky Albatros 1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

56786 15.01.25 38074 82 Buriánek, František,
1917-1995 Kritik F.X. Šalda Československý

spisovatel 1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56848 15.01.25 38358 78 Válek, Jiří Miloš Italské hudební názvosloví Panton 1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57052 16.01.25 38489 M/1
leporela

Doskočilová, Hana,
1936- Pět přání Albatros 1987 Zastaralá K 2025_do

17.1. M

57101 16.01.25 38591 M/1 Sutejev, Vladimir Tři koťátka Albatros 1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

56635 15.01.25 39009 820/89 Stříbrný, Zdeněk Dějiny anglické literatury. 1.sv. 1. Academia 1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56775 15.01.25 39061 80 Gleichová, Jarmila Česko-srbocharvátský a srbocharvársko-
český slovník na cesty

Státní
pedagogické
nakladatelství

1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57072 16.01.25 39223 M 59 Starý, Bohumil Užitečný hmyz v ochraně lesa Stát. zeměd.
nakl. 1987 Zastaralá 0 2025_do

17.1. MN

57030 15.01.25 39558 Čechov, Anton Pavlovič,
1860-1904 Případy z praxe Nakladatelství

Svoboda 1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

56710 15.01.25 40127 80 Bublová, Marie Česko-bulharský a bulharsko-český
slovník na cesty

Státní
pedagogické
nakladatelství

1987 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57015 15.01.25 40663 M 80 Maroušková, Marie Němčina 1 : Pro základní školy s
rozšířeným vyučování jazyků. 1. díl 1. Stát. ped. nakl. 1988 Zastaralá 0 2025_do

17.1. MN

56637 15.01.25 40904 821 Slovník světových literárních děl. 1, A-L 1. Odeon 1988 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56744 15.01.25 41127 78 Kotík, Josef, nar. 1905 První lekce na kytaru Supraphon 1988 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56638 15.01.25 41368 821 Slovník světových literárních děl. 2, M-Ž 2. Odeon 1988 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57011 15.01.25 42855 Kubka, František, 1894-
1969 Karlštejnské vigilie Československý

spisovatel 1989 Zastaralá K 2025_do
17.1. B

56685 15.01.25 43010 80 Nečas, Jaroslav, 1913-
1988

Slovensko-český a česko-slovenský
slovník   rozdílných výrazů

Státní
pedagogické
nakladatelství

1989 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57025 15.01.25 43172 Polách, Antonín, 1959- Stín Persepole Profil 1989 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

56814 15.01.25 43336 78 Cimrman v říši hudby : Hudební profil
znovu objeveného českého génia Supraphon 1989 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56693 15.01.25 43428 796/799 Knížetová, Věra Strečink, relaxace, dýchání Olympia 1989 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57024 15.01.25 44461 Hrabal, Bohumil, 1914-
1997

Kličky na kapesníku : román - interview :
ptal se a odpovědi B. Hrabala
zaznamenal László Szigeti

Práce 1990 Zastaralá 0 2025_do
17.1. ZF

57021 15.01.25 44963 Süskind, Patrick, 1949- Parfém = Příběh vraha Melantrich 1990 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

56722 15.01.25 45301 80 Anglicko-český a česko-anglický slovník
Státní
pedagogické
nakladatelství

1990 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56736 15.01.25 45458 796/799 Fořt, Petr, 1964- Výživa a sport Olympia 1990 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56866 15.01.25 45550 80 Malíř, František, 1919- Anglicky za 3 měsíce Horizont 1990 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56894 15.01.25 45796 80 Klégr, Aleš, 1951-
Znáte anglická slovesa? : česko-anglický
slovník nejužívanějších spojení
podstatných jmen se slovesy

Státní
pedagogické
nakladatelství

1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 3

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56846 15.01.25 45860 80 Osička, Antonín
Mluvnice jazyka anglického : pro školy,
kroužky a jednotlivce : Příručka k
přípravě ke všem zkouškám

Erika 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57109 16.01.25 46079 M/3 sci-fi Kotzwinkle, William E.T.mimozemšťan Premiéra 1991 Poškozené 0 2025_do
17.1. M

56708 15.01.25 46103 801.3 Hais, Karel Anglicko-český a česko-anglický kapesní
slovník

Státní
pedagogické
nakladatelství

1974 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56943 15.01.25 46197 940.53 Novotný, Josef, 1919- Causa kamikaze Naše vojsko 1991 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56946 15.01.25 46233 940.53 Červinka, Stanislav Kdo zabil Arconu? Tempo 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56893 15.01.25 46245 80 Malíř, František, 1919- Anglicky pro pokročilé Nakladatelství
Slovo 1991 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56912 15.01.25 46246 80 Schäpers, Roland Němčina v konverzaci. 1. 1. Premier 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56979 15.01.25 46263 80 Widimský, František Německo-český a česko-německý slovník.
2.sv., česko-německá část 2.

Státní
pedagogické
nakladatelství

1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56980 15.01.25 46264 80 Widimský, František Německo-český a česko-německý slovník.
Německo-česká část

Státní
pedagogické
nakladatelství

1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56924 15.01.25 46367 Weidenhöfer, Miloš Kronika bitvy o Británii : Battle of Britain Návrat 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. B

56857 15.01.25 46399 80 Lipus, Bronislav Česko-anglická konverzace pro turisty Word 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56991 15.01.25 46652 80 Höppnerová, Věra, 1937- Německy za tři měsíce : kurs pro
samouky Horizont 1991 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56738 15.01.25 46664 78
Vánoční koledy pro zpěv s akordy pro
kytaru nebo jiný doprovodný nástroj :
christmas Carols

Amabile 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56905 15.01.25 46666 80 Německo český slovník = Česko německý
slovník

Bonart-PK-
Baroko 1991 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56906 15.01.25 46783 80 Čmelinský, Bohumír Německá gramatika stručně Konsorcium
Jašt-Agem 1991 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56694 15.01.25 46788 796.4 Makedonová, Natália Gravidjóga : Porod bez bolesti Natajoga 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56935 15.01.25 47153 940.53:
943.7 Šolc, Jiří Podpalte Československo! : akce

Benjamin Merkur 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57110 16.01.25 47192 M/2
komiksy Derib, Job, 1944- Jakari a bílý bizon Kentaur 1992 Poškozené 0 2025_do

17.1. M

57058 16.01.25 47193 M/2
komiksy Derib, Job, 1944- Jakari a velký orel Kentaur 1992 Zastaralá 0 2025_do

17.1. M

56774 15.01.25 47244 80 Prokopová, Libuše Španělsko-český a česko-španělský
kapesní slovník

Státní
pedagogické
nakladatelství

1990 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56933 15.01.25 47549 940.53 Weidenhöfer, Miloš Boje v Atlantiku Návrat 1992 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56937 15.01.25 47559 940.53:
943.7 Benčík, Antonín Zpravodajové generála Píky a ti druzí Merkur 1991 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56813 15.01.25 47815 796.8 Polák, Jaroslav Tonfa
Metodické
středisko
bojových sportů

1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57107 16.01.25 48131 M/1 Medvídek Tom Fortuna Print 1991 Poškozené 0 2025_do
17.1. M

56926 15.01.25 48444 940.53 Liškutín, Miroslav
Antonín 1919-2018 Bouřlivá oblaka Naše vojsko 1992 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56931 15.01.25 48606 940.53 Pajer, Miloslav
Ve stínu slávy : Bojový výcvik
československých letců, příslušníků
bombardovacích a dopravních jednotek

Svět křídel 1992 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56733 15.01.25 48721 796.3 Douglas, Paul Naučte se tenis přes víkend Dorling
Kindersley 1991 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56721 15.01.25 48910 796.4 Čermák, Josef, 1929- Záda už mě nebolí Svojtka a Vašut 1992 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57096 16.01.25 49028 M/1 Řečinský, František Barabka a Fousek Orbis pictus 1992 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

57095 16.01.25 49135 M XA 8 Castor, Harriet Fat Puss and friends Anglia Press
International 1992 Zastaralá 0 2025_do

17.1. MN

56758 15.01.25 49290 78 Nedvěd, Jan, 1946- Brontosauři : Souborné vydání písní Jana
Nedvěda Bočan & spol. 1992 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56921 15.01.25 49575 940.53 Krézek, Bohumír Canso : Osudy čs. letce u kanadského
letectva Svět křídel 1993 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56757 15.01.25 50315 78 Krásná pasačka : Zpěvník s kresbami
Pavla Langhanse Music Cheb 1993 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56845 15.01.25 50337 80 Davies, Helen Obrázkový anglicko-český slovník Jiří Fraus 1993 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56664 15.01.25 50688 808.50 Holub, Josef, 1881-1966
Stručný etymologický slovník jazyka
českého se zvláštním zřetelem k slovům
kulturním a cizím

Státní
pedagogické
nakladatelství

1992 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56982 15.01.25 51181 80 Závada, Dušan, 1915-
1993 Česko-německá obchodní korespondence Ister science

press 1992 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57074 16.01.25 51319 M/1 Kouzelná píšťalka Junior 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

56843 15.01.25 51326 80 Juránková, Vladimíra 222 cvičení z anglické mluvnice s klíčem MC
nakladatelství 1993 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 4

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

57063 16.01.25 51711 M/1 Flüe, Sibylle von Tučňáček Pingu a jeho přátelé Príroda 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

57055 16.01.25 51721 M/1 Piják, František Míša a Liduška na cestách Junior 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

56809 15.01.25 52037 78 Hlas, Ivan, 1954- Písničky pro Vás Exact service 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57004 15.01.25 52505 37 Smith, Charles A., 1946-
Třída plná pohody : 162 her zaměřených
na výchovu ke spolupráci a citlivému
jednání

Portál 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56762 15.01.25 52629 82 Dokoupil, Blahoslav Slovník české prózy : 1945-1994 Sfinga 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56806 15.01.25 52673 82 Panorama české literatury : (Literární
dějiny od počátků do současnosti) Rubico 1994 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56940 15.01.25 52772 940.53 Shores, Christopher Krvavá jatka. [Díl] 1 1. Mustang 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57065 16.01.25 52803 M 56 Lambert, David Velká kniha o dinosaurech Timy 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. MN

57056 16.01.25 52918 M/1 Kincaid, Lucy Příběhy kobylky Karolíny Junior 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. M

56858 15.01.25 53063 798 Gohl, Christiane, 1958- Jezdíme pro radost : méně stresu při
práci s koňmi Granit 1995 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56747 15.01.25 53100 791 Kudělka, Viktor, 1929- Ženy jeho snů / průvodce po starších
českých filmech

Knihkupectví
Michala
Ženíška

1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56939 15.01.25 53270 940.53 Rooney, David Vítězství v Barmě Mustang 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56927 15.01.25 53371 940.53 Sheddan, C. Jim Pilot Tempestu Mustang 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56719 15.01.25 53379 80+658 Sachs, Rudolf Německá obchodní korespondence J. Fraus 1993 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56855 15.01.25 53509 796.8 Tae-Yun-Kim
Sedm kroků k vnitřní síle : Mystryně
bojových umění sděluje svá tajemství
dynamického života

Votobia 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

57049 16.01.25 53637 82 Vařejková, Věra Pohádky Karla Čapka Masarykova
univerzita 1994 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56759 15.01.25 53826 796.4 Atkinson, Hilary Dyna-band : [perfektní postava za 10
minut denně] Knižní klub 1995 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56892 15.01.25 54021 796.5 Watkins, David Táboření a turistika Mladé letá 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56636 15.01.25 54161 821 Panoráma ruské literatury Albert 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56823 15.01.25 54165 97/98 Morkesová, Eliška An outline of the history of Great Britain
and the United States of America IMPEX 1994 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56824 15.01.25 54166 80 Morkesová, Eliška An outline of the literature of Great
Britain and the United States of America Kort 1993 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56822 15.01.25 54167 80 Morkesová, Eliška British and American life and Institutions Kort 1991 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56925 15.01.25 54245 940.53 Hoyt, Edwin Palmer,
1923-2005 McCambellovi hrdinové Mustang 1995 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56713 15.01.25 54777 80 Dvořáček, Petr
Česko-ruský odborný slovník z oblasti
nové terminologie technické, počítačové,
spojů a kancelářského

Linde 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56712 15.01.25 54778 80 Dvořáček, Petr
Česko-ruský odborný slovník z oblasti
nové terminologie právnické,
ekonomické, finanční a úřední, vč

Linde 1995 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56929 15.01.25 54793 940.53 Antier, Jean Jacques,
1928- Toulon 1942 : flotila se potápí Mustang 1995 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56920 15.01.25 54865 940.53 Hrbek, Jaroslav, 1951-
2009

Námořní válka vrcholí : od obléhání
Malty k boji u Severního mysu Naše vojsko 1995 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56634 15.01.25 55052 821
Dějiny anglické literatury : Celost.
vysokošk. učebnice pro stud. filozof.
fakulty

Státní
pedagogické
nakladatelství

1988 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56938 15.01.25 55073 940.53 Brooks, Thomas F. Hello Boys! : Cesta V. sboru US Army z
Louisiany do Plzně X-Egem 1996 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56769 15.01.25 55432 80 Švédsko : Dovolená?Vezmi mě s sebou. Rebo
productions 1994 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56812 15.01.25 55457 78 Písně Karla Plíhala od A do Ž a jedna
navíc Hitbox 1992 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56773 15.01.25 55489 80 Dědek, Oldřich Stručný anglicko-český slovník
ekonomických termínů a zkratek

Management
Press 1996 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N

56627 15.01.25 55598 821
Slovník spisovatelů : Anglie, Afrika,
Austrálie, Indie, Irsko, Kanada, Karibská
oblast, Nový Zéland, Skotsko, Wales

Libri 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56917 15.01.25 55684 940.53 Velvarský, Bohuslav Tóbrucká krysa stíhačem Naše vojsko 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56783 15.01.25 55745 82 Kaločová, Jarmila Průvodce literárními pojmy Grafie 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56794 15.01.25 55746 808.50 Kaločová, Jarmila Soubor cvičení pro slohový výcvik Grafie 1994 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56986 15.01.25 55777 Joyce, James, 1882-1941 Odysseus Argo 1993 Poškozené 0 2025_do
17.1. ZF

56692 15.01.25 55873 80 Jelínek, Stanislav, 1931- Raduga 1 : učebnice : ruština pro střední
a jazykové školy. 1. 1. Fraus 1996 Zastaralá 0 2025_do

17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 5

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56760 15.01.25 55908 808.50 Hubáček, Jaroslav Čeština pro učitele Optys 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56811 15.01.25 56042 78 Langer, Adolf
Hrajeme na foukací harmoniku = Wir
spielen auf der Mundharmonika :
instruktivní příručka pro hru na

Supraphon 1988 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56821 15.01.25 56146 908.4
+908.7 Brendlová, Světla Reálie anglicky mluvících zemí = Basic

facts on English-speaking countries Jiří Fraus 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56856 15.01.25 56312 796.8 Staněk, Oldřich Kick-box : kopy v ringu Naše vojsko 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56930 15.01.25 56329 940.53 Tillman, Barrett Stíhací esa na Wildcatech Mustang 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56923 15.01.25 56531 940.53 Beamont, Roland Tempesty nad Evropou Svět křídel 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56928 15.01.25 56877 940.53 Bergot, Erwan Bír Hakím Mustang 1996 Zastaralá 0 2025_do
17.1. N

56902 15.01.25 57066 80
Maturitní otázky z němčiny : 30
podrobně vypracovaných konverzačních
témat z německého jazyka včetně jejich

Jazyková
literatura 1996 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56742 15.01.25 57159 92 Jungmann, Soběslav Hudba přítelkyně Schneider 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56654 15.01.25 57169 808.50 Brabcová, Radoslava Přehled pojmů z českého jazyka a
literatury H & H 1992 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57050 16.01.25 57252 M 39 Majorová, Milena Pravidla pro jízdu životem, aneb, Jeďte
stále rovně a nahoru Blug 1996 Zastaralá K 2025_do

17.1. MN

56916 15.01.25 57317 940.53 Tregaskis, Richard Bitva o Guadalcanal : válečný deník Votobia 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56642 15.01.25 57414
Čítanka české a slovenské literatury pro
3. ročník středních škol : (od desátých let
dvacátého století do konce druhé světové

Nakladatelství
Fortuna 1992 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

56793 15.01.25 57665 808.5 Čechová, Marie Čeština - řeč a jazyk Institut soc.
vztahů 1995 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57002 15.01.25 57666 37 Kasíková, Hana, 1952- Pedagogické otázky současnosti :
(Učební text pro studenty učitelství)

Institut soc.
vztahů 1994 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56755 15.01.25 57990 82 Hovorková, Vlasta Světová školní četba na dlani : Obsahy z
děl 300 světových spisovatelů Erika 1997 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56918 15.01.25 58171 940.53 Childers, Thomas
Liberator startuje za úsvitu : Příběh
poslední americké bombardovací osádky
sestřelené nad Německem za druhé

Naše vojsko 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57034 16.01.25 58180 159.9 Piaget, Jean, 1896-1980 Psychologie dítěte Portál 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56683 15.01.25 58319 80 Prokopová, Libuše,
1919-2014 Španělština pro samouky : Klíč, slovník Leda 1996 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56705 15.01.25 58329 80 Modlík, Tomáš Ruština-jazykový průvodce RO-TO-M 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57057 16.01.25 58415 M/1
poezie Fidli-fidli : Říkanky a pohádky Junior 1995 Zastaralá K 2025_do

17.1. M

56625 15.01.25 58420 808.50 Knappová, Miloslava,
1936- Jak se bude vaše dítě jmenovat? Academia 1996 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56803 15.01.25 58467 82 Martinková, Věra, 1948- Teorie literatury 1 : Učebnice pro 1. - 4.
ročník středních škol Trizonia 1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56626 15.01.25 58688 82 Brukner, Josef, 1932-
2015 Poetický slovník Mladá fronta 1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56990 15.01.25 58949 82 Karpatský, Dušan, 1935-
2017 Malý labyrint literatury Albatros 1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56804 15.01.25 59405 796.7 Andorka, Claus-Peter Formule 1 : Nejlepší piloti světa Knihcentrum 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56844 15.01.25 59410 78 Marek Eben a jeho bratři Folk & Country 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56743 15.01.25 59453 77 Krob, Miroslav 1931-
2011 Praha Kvarta 1996 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56919 15.01.25 59535 940.53 Rose, Lisle A. Hornet Mustang 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56784 15.01.25 59740 82 Sochrová, Marie Čtenářský deník k Literatuře v kostce :
pro střední školy Fragment 1998 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56770 15.01.25 59905 80 Vochala, Jaromír Stručný čínsko-český a česko-čínský
slovník

Státní
pedagogické
nakladatelství

1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56720 15.01.25 60068 78 Štefl, Vítězslav 33 + 333 kytaristů Muzikus op.
1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56974 15.01.25 60114 82 Literární obsahy : autoři - obsahy -
ukázky Regia 1998 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56785 15.01.25 60493 82 Kosková, Helena, 1935- Milan Kundera H & H 1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56730 15.01.25 60751 796.2 Ballingall, Peter Golf : 101 praktických rad Ikar 1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57108 16.01.25 61753 M/1
výchovné Maminko, co je to? Agave 1998 Poškozené K 2025_do

17.1. M

57070 16.01.25 61862 M/1
poezie Renč, Václav, 1911-1973 Perníková chaloupka Trinitas 1998 Zastaralá K 2025_do

17.1. M

56731 15.01.25 61911 791.43 Nytrová, Olga, 1949-
Králové, královny, princové a princezny
českého filmu : aneb, Pyšná princezna,
Byl jednou jeden král, Princezna se

Formát op.
1998 Zastaralá K 2025_do

17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 6

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56820 15.01.25 62149 80
Maturitní otázky z angličtiny : 30
podrobně vypracovaných konverzačních
témat z anglického jazyka včetně jejich

Jiří Mrákota-
vydavatel.
jazykové lit.

1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56684 15.01.25 62176 80+658 Německá obchodní konverzace Nakladatelství J
& M

op.
1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56922 15.01.25 62238 940.53 Hrbek, Jaroslav, 1951-
2009

Vítězství přichází z moře : od vylodění u
Anzia po kapitulaci v Tokijském zálivu Naše vojsko 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56810 15.01.25 62471 78 Vysloužil, Jiří Hudební slovník pro každého. Díl 1.,
věcná část 1. Lípa 1995 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56772 15.01.25 62472 78 Vysloužil, Jiří Hudební slovník pro každého. Díl 2.,
skladatelé a hudební spisovatelé 2. Lípa 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56732 15.01.25 62597 796.3 Horák, Jindřich
Encyklopedie našeho fotbalu : sto let
českého a slovenského fotbalu. Domácí
soutěže

Libri 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56756 15.01.25 62893 808.50 Styblík, Vlastimil Mluvnická a slohová cvičení k Stručné
mluvnici české Fortuna 1994 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56707 15.01.25 63781 80 Hodr, Václav, 1893-1978 Italsko-český a česko-italský kapesní
slovník

Státní
pedagogické
nakladatelství

1990 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56662 15.01.25 64300 821
Slovník severských spisovatelů : dánská
literatura, faerská literatura, finská
literatura, finskošvédská literatura,

Libri 1998 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56833 15.01.25 64379 796.9 Binter, Lukáš Snowboarding : alpská jízda : freestyle :
freeriding Grada 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56977 15.01.25 64448 80
Česko-německý vědeckotechnický slovník
= tschechisch-deutsches
wissenschaftlich-technisches Wörterbuch

Littera 1999 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56976 15.01.25 64449 80
Německo-český vědeckotechnický
slovník = Deutsch-tschechisches
wissenschaftlich-technischeses

Littera 1997 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56628 15.01.25 64455 821 Slovník slovenských spisovateĺov Libri 1999 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56672 15.01.25 64867 80 Mudrychová, Jitka Ruština : maturitní otázky : 28 podrobně
zpracovaných témat s českým překladem Radek Veselý 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56663 15.01.25 65036 Mališ, Otakar
Čítanka světové literatury : pro studenty
středních a vysokých škol : [středověk].
1. díl

1.
Státní
pedagogické
nakladatelství

1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. B

56904 15.01.25 65084 80 Hoffmann, Ulrich Vedeme jednání v němčině Ivo Železný 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56834 15.01.25 65086 80+65 Měšťan, Jan Anglický obchodní dopis se vzorovými
dopisy J & M 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56830 15.01.25 65092 80 Čmejrková, Světla, 1950- Jak napsat odborný text Leda 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56690 15.01.25 65136 80 Pravda, Miroslav, 1928- Francouzština pro samouky : [učebnice].
[1] 1. Leda 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56673 15.01.25 65137 80 Pravda, Miroslav, 1928- Francouzština pro samouky. klíč, slovník Leda 1999 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56735 15.01.25 65293 796.3 Bauer, Gerhard Hrajeme fotbal Kopp 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57007 15.01.25 65447 636.7 Fogle, Bruce, 1944- Anglický a americký kokršpaněl Cesty 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56932 15.01.25 65615 940.53 Šiška, Jiří F. Rudé hvězdy válečného nebe Votobia 1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56847 15.01.25 65845 796.4 Ma Li-tchang Umění pěstování čchi a ozdravění těla Svítání 1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56835 15.01.25 66222 80 Lacinová, Eva English with love 1 : učebnice pro
středně pokročilé studenty i samouky Kvarta 1995 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56934 15.01.25 66365 940.53 Kraus, František Robert,
1903-1967 Kat beze stínu Bystrov a

synové 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56831 15.01.25 66943 802 Smith-Dluhá, Gabrielle Anglická maturitní témata Infoa 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57073 16.01.25 67446 M/1
poezie

Jedna dvě, Honza jde : nejkrásnější česká
říkadla, hádanky, písničky, rozpočítadla a
koledy

Fragment 2001 Zastaralá K 2025_do
17.1. M

56723 15.01.25 67935 80 Jazykové úlohy Ivo Železný 2001 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56695 15.01.25 68235 80 Taišlová, Jitka On y va! : aimez-vous lire? : (textes
littéraires) Leda 2001 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56936 15.01.25 68673 82 Bettelheim, Bruno,
1903-1990

Za tajemstvím pohádek : proč a jak je číst
v dnešní době Lidové noviny 2000 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56895 15.01.25 68677 796.8 Crompton, Paul Taiči Votobia 1996 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56992 15.01.25 68687 80 Praktická mluvnice němčiny
Státní
pedagogické
nakladatelství

1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56836 15.01.25 69006 796.8 Norris, Chuck Tajemná vnitřní síla : zen, bojová umění a
duševní rovnováha v každodenním životě Votobia 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56849 15.01.25 69109 797.1 Resch, Johann Jak se neutopit : učíme se plavat hrou a
vesele Hanex 1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56865 15.01.25 69112 80 Nepustil, Vladimír
Angličtina - intensivní kurs : netradiční
"Nepustilova metoda". II. díl-1.,
Gramatika pro pokročilé (vedlejší věty,

2/1 Vladimír
Nepustil 1996 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56981 15.01.25 69637 82 Janáčková, Jaroslava,
1930-

Příběh tajemného psaní : o pramenech a
genezi Babičky Akropolis 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56630 15.01.25 69710 821 Slovník ruských, ukrajinských a
běloruských spisovatelů Libri 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 7

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56837 15.01.25 69739 796.6 Soulek, Ivan
Cyklistika / horská, silniční, rekreační,
výkonnostní ; [ilustrace Bronislav
Krečmar]

Grada 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56761 15.01.25 69796 82 Morris, Pam Literatura a feminismus Host 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56838 15.01.25 70152 796.9 Příbramský, Miloš, 1937- Lyžování / základní lyžařská průprava,
alpské lyžování, carving Grada 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56941 15.01.25 70425 940.53 Umírali za svobodu : neobyčejné a málo
známé epizody z druhé světové války Jaroslav Bryška 1997 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56825 15.01.25 70551 80 Pierce, Autumn Angličtina do kapsy. 4., idiomy 4. Ivo Železný 2002 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56942 15.01.25 71038 M 82 Slovník českých spisovatelů Libri 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. MN

56983 15.01.25 71626 82 Machala, Lubomír, 1958- Literární bludiště : bilance polistopadové
prózy Brána 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56944 15.01.25 71995 940.53 Morgan, Robert K.,
1918- Memfiská kráska BB/art 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57076 16.01.25 72015 M 629 Svět v pohybu : závěsné motivy z papíru Anagram 2002 Zastaralá K 2025_do
17.1. MN

56763 15.01.25 72062 808.50 Kohout, Jaroslav, 1927- Rétorika Management
Press 2002 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

57023 15.01.25 72209 Pilcher, Rosamunde,
1924-1999 Zimní slunovrat Ikar 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. B

56945 15.01.25 72390 82 Culler, Jonathan, 1940- Krátký úvod do literární teorie Host 2002 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57075 16.01.25 72427 M/1
poezie Sirůčková, Marie Zlatá skříňka : říkanky ke správné

výslovnosti Fortuna 1996 Zastaralá K 2025_do
17.1. M

56657 15.01.25 72430 808.50 Fucimanová, Milena,
1944-

Testy z českého jazyka : příprava k
maturitě

Nakladatelství
Fortuna 2003 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57112 17.01.25 72563 613 Drotárová, Eva, 1950- Relaxační metody : malá encyklopedie Epocha 2003 Poškozené K 2025_do
17.1. N

56631 15.01.25 72907 808.50 Slovník cizích slov pro nové století Dialog 2002 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56947 15.01.25 72911 940.53 Boyne, Walter J. Srážka titánů : námořní bitvy 2. světové
války Naše vojsko 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56907 15.01.25 72955 80 Bendová, Veronika,
1923- Němčina pro pokročilé samouky

Státní
pedagogické
nakladatelství

1993 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56908 15.01.25 72956 80 Bendová, Veronika,
1923-

Němčina pro pokročilé samouky..
slovníčky. Klíč

Státní
pedagogické
nakladatelství

1993 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56948 15.01.25 73621 940.53 Marek, Jindřich, 1952- Šeříkový sólokapr / příběhy spojeneckých
novinářů a vojáků z května 1945 Svět křídel 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56639 15.01.25 73625 808.50 Čejka, Mirek, 1929- Úvod do studia jazyka pro bohemisty Masarykova
univerzita 1993 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57008 15.01.25 74540 66 Polinski, Simon Encyklopedie koktejlů Rebo
Productions 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56879 15.01.25 74588 82 Reissner, Martin Německá a židovská literatura v českých
zemích Item 1998 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56882 15.01.25 74589 82 Tvrz, Miloslav Velká doktorská pohádka
Akademické
nakladatelství
CERM

1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56876 15.01.25 74592 82 Kopecký, Milan 1925-
2006 Česká středověká literatura

CERM
Akademické
nakladatelství

1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56878 15.01.25 74593 82 Poláček, Jiří, 1951- Literární kritika (ukázky)
CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56889 15.01.25 74594 82 Poláček, Jiří, 1951- Literární kritika 1900-1945 : (ukázky)
CERM
Akademické
nakladatelství

1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56880 15.01.25 74595 82 Sieglová, Naděžda,
1944- Próza s dívčí hrdinkou

CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56881 15.01.25 74596 82 Toman, Jaroslav Trivialita a kýč v literatuře pro děti a
mládež

CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56883 15.01.25 74598 82 Válek, Vlastimil Memoárová literatura 20. století
CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56886 15.01.25 74599 820/89 Filipová, Helena Dějiny literatury Lužických Srbů
CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57078 16.01.25 74600 82 Šubrtová, Milena Kapitoly ze světové literatury pro mládež
II

CERM
Akademické
nakladatelství

1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56884 15.01.25 74601 82 Šubrtová, Milena Kapitoly ze světové literatury pro mládež
II

CERM
Akademické
nakladatelství

1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56887 15.01.25 74605 82 Machala, Lubomír, 1958- Česká próza pod normalizačními tlaky
CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56888 15.01.25 74606 82 Machala, Lubomír, 1958- Česká próza pod normalizačními tlaky
CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56890 15.01.25 74607 82 Toman, Jaroslav
Současná česká literatura pro děti a
mládež : (tvorba devadesátých let 20.
století)

CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57092 16.01.25 74608 82 Toman, Jaroslav
Současná česká literatura pro děti a
mládež : (tvorba devadesátých let 20.
století)

CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57077 16.01.25 74609 82 Kroča, David Dětský přednes a současná poezie
CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 8

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56877 15.01.25 74610 82 Kroča, David Dětský přednes a současná poezie
CERM
Akademické
nakladatelství

2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56909 15.01.25 74620 80 Gayerová, Dagmar,
1956-

Hovoříme jednoduše = Wir sprechen
einfach VANN 1994 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56795 15.01.25 75552 808.50 Seifertová, Alice Tradiční sloh netradičně : jak učit slohu
ve 2.-9.ročníku : náměty slohových prací Blug 2000 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56984 15.01.25 76156 803 Pařízková, Štěpánka Němčina pro začátečníky a samouky P & P 2001 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56646 15.01.25 76189 82 Petrů, Eduard, 1928- Úvod do studia literární vědy Rubico 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56867 15.01.25 76237 802 Baker, Darren Zábavná výuka angličtiny v kanceláři-- =
Enjoy learning english at the office-- Klaris 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56737 15.01.25 76631 796.3 Velenský, Michael, 1951- Streetball : sportovní hra tříčlenných
družstev na jeden koš Olympia 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56851 15.01.25 76632 796.8 Fojtík, Ivan, 1940- Prvky bojových umění : karatedó, aikidó,
kendó, džúdó Olympia 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56985 15.01.25 76645 803 Hiiemäe, Mari Němčina v obchodní praxi = Deutsch im
Geschäftsleben Leda 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57009 15.01.25 76931 636.7 Appleby, David, 1955- Aby nezlobili : rukověť slušného chování
pro rodinné psy Talpress 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56896 15.01.25 77018 802 Lukáš, Augustin Anglicky bez učitele : english for self-
learners Infoa 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56850 15.01.25 77027 802 Kaftan, Miroslav English in Economics = Angličtina v
ekonomii a hospodářství Karolinum 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57079 16.01.25 77063 M/1
leporela Podívej, jak je krásně ve školce Svojtka 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. M

57010 15.01.25 78291 658 Heller, Robert, 1932- Manuál manažera : vše, co potřebujete
vědět o podnikání a manažerské práci Ikar 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56674 15.01.25 78509 808.5 Čechová, Marie, 1937-
Čeština a její vyučování : didaktika
českého jazyka pro učitele základních a
středních škol a studenty učitelství

SPN-
pedagogické
nakladatelství

1998 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56665 15.01.25 78538 M 808.5 Hůrková, Jiřina Pravidla českého pravopisu : školní
vydání vydání včetně Dodatku Fortuna 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. MN

56686 15.01.25 78622 808.2 Michlová, Světlana,
1954-

Současná ruština pro školu a veřejnost :
cvičení gramatická, pravopisná, lexikální,
klíč

Fortuna 2003 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56897 15.01.25 78631 802
Angličtina : maturitní otázky : 25
podrobně zpracovaných témat s českým
překladem

Radek Veselý 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56898 15.01.25 78632 802
Angličtina : maturitní otázky : 25
podrobně zpracovaných témat s českým
překladem

Radek Veselý 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56658 15.01.25 78636 808.50 Čeština : maturitní otázky : 25 podrobně
zpracovaných témat Radek Veselý 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56647 15.01.25 78641 808.5 Mudrychová, Jitka Maturitní otázky gramatika a stylistika :
30 podrobně zpracovaných témat R. Veselý 2000 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56910 15.01.25 78646 80 Veselý, Radek Maturitní otázky němčina : 25 podrobně
zpracovaných témat s českým překladem Radek Veselý 2000 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56675 15.01.25 78649 80 Mudrychová, Jitka Maturitní otázky ruština : 28 podrobně
zpracovaných témat s českým překladem Radek Veselý 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56687 15.01.25 78650 80 Kožušková, Miroslava
Opakujeme si k maturitě-- : ruština s
českým překladem : 26 podrobně
zpracovaných témat

Veselý 2003 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56688 15.01.25 78651 80 Kožušková, Miroslava
Ruština pro středoškoláky : 26 detailně
zpracovaných kapitol s českým
překladem

Radek Veselý 2003 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56640 15.01.25 78959 Bodlák, Miroslav 77 zastavení v české literatuře / literární
výchova pro základní a střední školy Fortuna 1995 Zastaralá K 2025_do

17.1. B

56815 15.01.25 79078 802 Gottheiner, Till Domluvíte se anglicky? NS Svoboda 2004 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56689 15.01.25 79253 808.2 Csiriková, Marie, 1947- Ruština v praxi = Praktičeskij kurs
russkogo jazyka Leda 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56911 15.01.25 79750 803 Kratina, Jan Výuka němčiny ve větách. I. díl 1. Olympia 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56764 15.01.25 79830 796.6 Landa, Pavel, 1936- Rekreační cyklistika : výběr kola,
technika jízdy, děti a kolo Grada 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56816 15.01.25 79831 796.6 Hnízdil, Jan, 1971-
Spinning : technika jízdy, trénink, výběr
hudby ; ilustrace Monika Wolfová, Martin
Košťál

Grada 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57080 16.01.25 80024 M 64 Sutherland, Gill Jak pořádat pyžamové mejdany a jiné
holčičí srazy Egmont 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. MN

56827 15.01.25 80088 802 Bakalářová, Natálie Anglické testy : příprava na zkoušky Nakladatelství
ARSCI 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57100 16.01.25 80229 M/3 dívčí Zweig, Stefanie, 1932- Rodiče jsou taky lidi Albatros 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. M

56826 15.01.25 80360 802 Smith-Dluhá, Gabrielle Anglická maturitní témata : [anglická
verze] Infoa 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56648 15.01.25 80391 808.50 Čechová, Marie Kompletní jazykové rozbory : [Pro
všechny stupně škol]

SPN - Státní
pedagogické
nakladatelství

1996 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56868 15.01.25 80403 80 Belán, Juraj Odmaturuj! z anglického jazyka 2 Didaktis 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56765 15.01.25 80412 796.4 Šebej, František, 1947- Strečink Timy 2001 Zastaralá K 2025_do
17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 9

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56641 15.01.25 80643 808.50 Martinková, Věra, 1948- Český jazyk : alternativní učebnice pro 4.
ročník středních škol. 4. 4. Trizonia 1994 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56666 15.01.25 80658 80 Martinková, Věra, 1948- Český jazyk : [pro 3. ročník středních
škol] Tripolia 2000 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56667 15.01.25 80664 80 Martinková, Věra, 1948- Český jazyk : učebnice pro 2. ročník
středních škol. 2. 2. Trizonia 1995 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56668 15.01.25 80731 80 Martinková, Věra, 1948- Český jazyk 3 : alternativní učebnice pro
3. ročník středních škol Trizonia 1993 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56949 15.01.25 80733 82 Martinková, Věra, 1948- Dějiny literatury 1 : učebnice pro 1.
ročník středních škol Trizonia 1995 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56839 15.01.25 80899 802 Skálová, Eva Aktuální angličtina : průřez slovní
zásobou Arsci 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57026 15.01.25 81044 Morrell, David, 1943- Nebezpečná minulost Alpress 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. B

57027 15.01.25 81176 Jirásek, Alois, 1851-1930 Staré pověsti české Jos. R. Vilímek 1947 Zastaralá K 2025_do
17.1. ZF

56817 15.01.25 81213 78 Krčálová, Věra Výběr z českých a moravských lidových
písní : noty pro klavír. 2. [díl] 2. MC

nakladatelství 1994 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56818 15.01.25 81214 78 Krčálová, Věra
Výběr z českých, moravských a
slovenských lidových písní : noty pro
klavír. 1. díl

1. MC
nakladatelství 1994 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56715 15.01.25 81217 801.3 Oliva, Karel, 1927- Polsko-český, česko polský-kapesní
slovník

Státní
pedagogické
nakladatelství

1985 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56676 15.01.25 81253 Čítanka literatury pro 4. ročník středních
škol Fortuna 1991 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

57111 16.01.25 81608 M/3
fantasy Molloy, Michael, 1940- Čaroplutí Albatros 2006 Poškozené K 2025_do

17.1. M

56669 15.01.25 81918 82 Med, Jaroslav, 1932- Spisovatelé ve stínu Portál 2004 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56649 15.01.25 81988 7.02 Nesejt, František, 1942- České barokní umění Gaudeamus 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56670 15.01.25 82178 82 Filka, Jaroslav, 1958-
Metodika tvorby diplomové práce :
praktická pomůcka pro studenty
vysokých škol

Knihař 2002 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57032 15.01.25 82500 779 Wark, Jim, 1931- USA : pohledy z oblak Slovart 2004 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56852 15.01.25 82714 802 Johnson, Anne
Real english : pro středně pokročilé, k
přípravě na maturitní zkoušku a pro
samouky

Barrister &
Principal 2005 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57081 16.01.25 82721 37
Řešené testy nejlepších víceletých
gymnázií ČR : přijímací zkoušky ke
studiu z českého jazyka, z matematiky, ze

Pierot 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56869 15.01.25 82743 802 Dušková, Libuše, 1930- Stručná mluvnice angličtiny Academia 2006 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57082 16.01.25 82796 37 Husar, Petr Všeobecný přehled : příprava k
přijímacím zkouškám na střední školy Fragment 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57044 16.01.25 82883 159.9 Vymětal, Jan, 1945- Úzkost a strach u dětí : [jak jim
předcházet a jak je překonávat] Portál 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56840 15.01.25 82932 802 Kansy, Helga Společenská konverzace v angličtině =
Small talk english Grada 2005 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56975 15.01.25 83552 803 Wilkes, Angela Začínáme s němčinou
Nakladatelství
a knihkupectví
Jiří Fraus

1993 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56724 15.01.25 83608 808.50 Hartmannová, Věra
Jazykové rozbory : pro žáky základních i
středních škol a studenty víceletých
gymnázií

Olomouc 2002 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56696 15.01.25 83650 808.2 Raduga 2 : ruština pro střední a jazykové
školy : Stanislav Jelínek ... [et al.]. 2. 2. Fraus 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56697 15.01.25 83651 808.2 Jelínek, Stanislav, 1931- Raduga 3 : učebnice : ruština pro střední
a jazykové školy. 3. 3. Fraus 2003 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56853 15.01.25 83779 80 Smith-Dluhá, Gabrielle Maturitní anglické reálie / zrcadlový text Infoa 2006 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56671 15.01.25 83783 Nezkusil, František
Čítanka české a světové literatury pro 1.
ročník středních škol : nejstarší literární
památky : počátky českého národního

Fortuna 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. B

56951 15.01.25 83835 82 Čeňková, Jana, 1957-
Vývoj literatury pro mládež a její žánrové
struktury : adaptace mýtů, pohádek a
pověstí, autorská pohádka, poezie, próza

Portál 2006 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56698 15.01.25 84462 803 Podhorná, Lenka Němčina přehledně : pro každého až ke
státnicím Rubico 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57084 16.01.25 84877 M 32 Bourgoing, Jacqueline de Svět dnes : Dokéo Albatros 2006 Zastaralá K 2025_do
17.1. MN

56749 15.01.25 85134 791.43 Kupsc, Jarek
Malé dějiny filmu : ilustrovaný průvodce
světovou kinematografií od počátků po
současnost

Cinemax 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57103 16.01.25 85779 M/2 Hulpach, Vladimír, 1935- Příběhy kruhového stolu Albatros 1980 Zastaralá D 2025_do
17.1. M

56952 15.01.25 85842 82 Lederbuchová, Ladislava
1949-

Slovník literárních pojmů, aneb, Co se
skrývá za slovy Fraus 2006 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56953 15.01.25 85856 940.53 Prien, Prien, Günther,
1908 -1941 Útok na Scapa Flow Toužimský &

Moravec 2006 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56841 15.01.25 86003 796.9 Finkel, Michael Bílá posedlost Alpress 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56699 15.01.25 86314 803 Vratišovský, Karel Maturita. přehledně vypracovaná témata.
Němčina Fragment 2007 Zastaralá K 2025_do

17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 10

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

57012 15.01.25 86426 Nováková, Teréza, 1853-
1912 Drašar / [román kněze buditele]

Státní
nakladatelství
krásné

1963 Zastaralá D 2025_do
17.1. ZF

56870 15.01.25 86498 802 Kučera, Martin Poslechová cvičení v angličtině pro školy
i samouky Computer Press 2007 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56954 15.01.25 86553 940.53 V barvách Afrika Korpsu : vojenské
operace v severní Africe 1941-1942 Jota 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56955 15.01.25 86558 940.53
Z posledních sil : boje německé armády v
Normandii od operace "Cobra" po
Falaiskou kapsu

Jota 2004 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56956 15.01.25 86560 940.53 Schom, Alan, 1937-
Americký orel proti vycházejícímu slunci
: japonsko-americká válka 1941-1943.
(Od Peael Harboru po Guadalcanal)

Jota military 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56859 15.01.25 86593 80 Dostálová, Iva, 1964- Anglicky doma, snadno a rychle [Fragment] 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56913 15.01.25 86594 803 Hereinová, Eva, 1956- Německy doma, snadno a rychle Fragment 2006 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56861 15.01.25 86597 802 Belán, Juraj
Grammar practice 2 : cvičebnice anglické
gramatiky : pro mírně a středně
pokročilé. 2. díl

2. Didaktis 2002 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56677 15.01.25 86600 821 Kříž, Jaroslav, 1939- Postavy a světy v klasických dílech
moderní prózy Práh 2002 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56678 15.01.25 86921 M 808.50 Kamiš, Karel, 1943-
Pravopisná čítanka pro základní školu :
texty a pravopisná cvičení s úkoly a
klíčem

Fortuna 1999 Zastaralá K 2025_do
17.1. MN

56700 15.01.25 87077 803 Justová, Hana Deutschsprachige Länder / maturita z
němčiny Fragment 2000 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56914 15.01.25 87642 803 Obchodní němčina : zn. Podmínkou J & M 2000 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56957 15.01.25 87766 801.3 Beneš, Josef, 1830-1887
Obrazový slovník německý a český =
Bildwörterbuch deutsch und tschechisch
: [se 181 černými a 8 barevnými

Státní
pedagogické
nakladatelstcí

1957 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56862 15.01.25 87935 802 Šmíra, Zdeněk Angličtina k maturitě : jednoduchý návod
k úspěchu Impex 1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56959 15.01.25 88433 940.53 Kulišová, Táňa Malá pevnost Terezín : národní hřbitov :
ghetto Naše vojsko 1962 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

57013 15.01.25 88600 908.5 Červenka, Jaromír,
1952- Bangladéš v sedmi obrazech Epocha 2005 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57085 16.01.25 88777 M/1 Kejzlar, Tomáš Povídání s Míšou a Ríšou Tomáš Kejzlar 2007 Zastaralá K 2025_do
17.1. M

56915 15.01.25 88819 801.3 Automobilový slovník : německo-český :
česko-německý Formule 1 1996 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56958 15.01.25 88897 940.53 Hora, Otto 1949- Kasař dvojitým agentem
Pražská
vydavatelská
společnost

2007 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56842 15.01.25 89015 802 Mothejzíková, Jarmila
1946-

English conversation : be a sport with
English

SPN -
pedagogické
nakladatelství

2005 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56960 15.01.25 89065 940.53 O'Neill, Richard, 1937-
Sebevražedné jednotky : vývoj a použití
speciálních útočných zbraní ve druhé
světové válce

Mustang 1995 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56993 15.01.25 89860 82 Sládek, Miloš, 1964- Vítr jest život člověka, aneb, Život a smrt
v české barokní próze H & H 2000 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56994 15.01.25 89862 82 Haman, Aleš, 1932- Úvod do studia literatury a interpretace
díla H & H 1999 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56650 15.01.25 89864 808.50 Kostečka, Jiří, 1956-
Do světa češtiny jinak : (didaktika
českého jazyka a slohu pro vyučovací
praxi)

H&H 1993 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56788 15.01.25 90500 82 Baláček, Václav Literatura k maturitě : česká a světová Infoa 2001 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56651 15.01.25 90509 808.50 Baláček, Václav Český jazyk k maturitě : gramatika a
stylistika Infoa 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56725 15.01.25 90510 803 Mynarik, Linda Maturitní témata : německá INFOA 2001 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56863 15.01.25 90783 802 Obchodní jednání v angličtině =
Meetings in English Computer Press 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56832 15.01.25 90834 802 Pernicová, Jana, 1959- Anglický jazyk : čtení a poslech s
porozuměním : příprava k maturitě Fortuna 2004 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56828 15.01.25 90835 802 Fictumová, Jarmila,
1951-

Angličtina : konverzace pro pokročilé :
topic-based vocabulary for advanced
learners

Barrister &
Principal 2008 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56656 15.01.25 90952 808.50 Havránek, Bohuslav,
1893-1978 Stručná mluvnice česká Fortuna 1998 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56789 15.01.25 90990 82 Fišer, Zbyněk, 1930-
2007

Tvůrčí psaní pro každého : malá učebnice
technik tvůrčího pasaní Paido 2001 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56739 15.01.25 91593 376 Svobodová, Hana Stolní tenis : (základy výuky mentálně
postižených) Septima 1995 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57045 16.01.25 92011 001 Däniken, Erich von,
1935-

Lovci ztraceného vědění : po stopách
zakázané archeologie Dialog 2005 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56807 15.01.25 92381 82 Horáková, Michaela,
1958-

Literatura v souvislostech : nejen pro
maturanty Klett 2007 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56726 15.01.25 92497 808.2 Michlová, Světlana,
1954-

Konverzační témata z ruského jazyka :
příprava k maturitě Fortuna 2006 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56961 15.01.25 92552 940.53 Lewin, Abraham, 1893-
1943 Pohár slz : deník varšavského ghetta Academia 2008 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57087 16.01.25 92681 M 0 Lee, Montgomery, 1950- Už vím, kam se poděl tvůj sýr! : věci se
dají dělat dobře, anebo tak jako vždycky Fragment 2009 Zastaralá K 2025_do

17.1. MN



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 11

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56962 15.01.25 92853 803 Justová, Hana Němčina v kostce.  konverzace, reálie :
pro střední školy Fragment 2007 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57016 15.01.25 93232 Saint-Exupéry, Antoine
de, 1900-1944 Moje planeta Odeon 1976 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

56790 15.01.25 93752 82-1 Světlík, Eduard, 1931- Půvab poetiky : průvodce pravidly poezie Arsci 2009 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56796 15.01.25 93754 82 Haman, Aleš, 1932- Trvání v proměně : česká literatura
devatenáctého století Arsci 2007 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56963 15.01.25 94381 940.53 Redlich, Egon, 1916-
1944

Zítra jedeme, synu, pojedeme
transportem : deník Egona Redlicha z
Terezína 1.1.1942-22.10.1944

Doplněk 1995 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56652 15.01.25 94670 808.50 Styblík, Vlastimil, 1926- Základní mluvnice českého jazyka
SPN -
pedagogické
nakladatelství

2004 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57104 16.01.25 95464 M/2 Vopičková Cipprová,
Markéta, 1971-

Jak slon k chobotu přišel a další pohádky
ze světa zvířátek Akcent 2006 Zastaralá K 2025_do

17.1. M

57014 15.01.25 95595 808.50
Slovník spisovné češtiny pro školu a
veřejnost s Dodatkem Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy České

Academia 2005 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57066 16.01.25 95759 M/1
poezie Kainar, Josef, 1917-1971 Nevídáno, neslýcháno Albatros 1971 Zastaralá D 2025_do

17.1. M

56996 15.01.25 95863 82 Hurník, Ilja, 1922-2013 Kterak psáti a řečniti Typografická
dílna 1997 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56903 15.01.25 95988 80
Maturitní otázky z němčiny : 30
podrobně vypracovaných konverzačních
témat z německého jazyka včetně jejich

Jazyková
literatura 1996 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

57086 16.01.25 96445 M 001 Harder, Corinna, 1970- Pokusy a rošťárny pro kluky a holky Fragment 2009 Zastaralá K 2025_do
17.1. MN

56798 15.01.25 96482 82 Ibrahim, Robert, 1977- Interpretace textů : (nejen) ke státní
maturitě Akropolis 2010 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56701 15.01.25 96976 803 Sprechen Sie Deutsch? : učebnice
němčiny pro střední a jazykové školy. 3. 3. Polyglot 2002 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56702 15.01.25 96977 803 Sprechen Sie Deutsch? : učebnice
němčiny pro střední a jazykové školy. 2. 2. Polyglot 2001 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56995 15.01.25 96980 803 Mynarik, Linda Maturitní témata : německá INFOA 2001 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56964 15.01.25 97015 940.53 Verity, Hugh, 1918-2001 Přistávali jsme za měsíčního světla : tajná
přistání RAF ve Francii 1940-1944 Naše vojsko 2008 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56901 15.01.25 97169 82 Papoušek, Vladimír,
1957-

Gravitace avantgard : imaginace a řeč
avantgard v českých literárních textech
první poloviny dvacátého století

Akropolis 2007 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57088 16.01.25 97622 M/3
fantasy Lasky, Kathryn, 1944- Legenda o sovích strážcích. 2., Cesta 2. Mladá fronta 2011 Zastaralá K 2025_do

17.1. M

56965 15.01.25 97803 940.53 Bacque, James, 1929-
Ostatní Ztráty : vyšetřování hromadných
úmrtí německých vězňů v zajetí
Američanů a Francouzů po druhé světové

Reconquista 2008 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57089 16.01.25 99053 0 Cox, Michael, 1949- Proč bezhlavé kuře běhá a další šílené
věci, které prostě musíte vědět! Egmont 2011 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56629 15.01.25 99099 82 Zeman, Milan Rozumět literatuře 1 : interpretace
základních děl české literatury

Státní
pedagogické
nakladatelství

1986 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

57042 16.01.25 99100 Vachek, Emil, 1889-1964 Tajemství obrazárny. dva případy
detektiva Klubíčka. Zlá minuta

Československý
spisovatel 1986 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

56799 15.01.25 99260 82
II. sjezd Svazu československých
spisovatelů : 22. - 29. 4. 1956. Svazek I.,
Protokol

1. Akropolis 2011 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56800 15.01.25 99261 82
II. sjezd Svazu československých
spisovatelů : 22. - 29. 4. 1956. svazek II.,
Přílohy

2. Akropolis 2011 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

57028 15.01.25 99613 John, Jaromír, 1882-
1952 Příběhy Dona Quijota Albatros 1976 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

56659 15.01.25 99895 808.50 Hlavsa, Zdeněk, 1926-
1998

Český jazyk pro střední odborné školy a
studijní obory středních odborných učilišť
všech typů

SPN -
pedagogické
nakladatelství

1999 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56871 15.01.25 99948 80 Zábojová, Eva Angličtina pro jazykové školy. I 1. Fortuna 1994 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56727 15.01.25 100096 80 Česko-ruský slovník
Státní
pedagogické
nakladatelství

1989 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56966 15.01.25 100338 940.53 Bártl, Stanislav, 1927-
2011

Konvoj PQ 17 : válečné drama v
arktických mořích Paseka 1995 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56864 15.01.25 100349 796.8 Jindřich, Ivan Příručka sebeochrany : páky, jejich
mechanismus, nácvik a použití Naše vojsko 1980 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56740 15.01.25 100390 78 Kotík, Josef, nar. 1905
Praktická příručka pro kytaristy
[hudebnina] : akordy : hmaty : taneční
rytmy

Supraphon 1980 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

57033 15.01.25 100632 Follett, Ken, 1949- Pád titánů. první část trilogie Století 1. Knižní klub 2011 Zastaralá K 2025_do
17.1. B

56778 15.01.25 102142 801.3 Hais, Karel Anglicko-český a česko-anglický kapesní
slovník

Státní
pedadogické
nakladatelství

1987 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56703 15.01.25 102889 80 Mouriki, Marina Perfekt in Deutsch : cvičebnice němčiny
pro žáky základních škol Klett 2009 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56997 15.01.25 103155 80 Kettnerová, Drahomíra Německy od Adama : učebnice pro
jazykové a střední školy. 2A 2. Fraus 1999 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56998 15.01.25 103156 80 Kettnerová, Drahomíra Německy od Adama : učebnice pro
jazykové a střední školy. 3A 3. Fraus 1997 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56999 15.01.25 103261 80 Kettnerová, Drahomíra Německy od Adama. 2B 2. Fraus 1999 Zastaralá D 2025_do
17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 12

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56829 15.01.25 103273 33 Kalina, Miroslav, 1931- Anglicko-český ekonomický slovník Aleko 1991 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56660 15.01.25 103930 808.50 Brož, František, 1960- Český jazyk a literatura : sbírka
testových úloh k maturitní zkoušce Akcent 2012 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56661 15.01.25 103931 808.50 Brož, František, 1960- Český jazyk a literatura II : sbírka
testových úloh k maturitní z koušce Akcent 2012 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56801 15.01.25 103988 82 Šubrtová, Milena, 1965- Pohádkové příběhy v české literatuře pro
děti a mládež 1990-2010

Masarykova
univerzita 2011 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56967 15.01.25 104133 940.53 Vondráček, Jan, 1954- A smrt byla na dosah Netopejr 2009 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56872 15.01.25 104234 80 Soars, Liz, 1945- New Headway English Course. student's
book. intermediate

Oxford
University
Press

1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56704 15.01.25 104236 80 Menand, Robert Taxi! 2 : méthode de francais Hachette Livre 2003 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56873 15.01.25 104456 80 Chudá, Jana, 1949- Topics For English Conversation : We
Get Ready For The Graduation Exam Fragment 1995 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56802 15.01.25 104597 821 Évrard, Franck, 1960- Erotická literatura, aneb, Psaní rozkoše Levné knihy
KMa 2006 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

57040 16.01.25 104836 Herriot, James, 1916-
1995 Když se zvěrolékař ožení Práce 1981 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

56750 15.01.25 105009 78 Smýkal, Josef, 1926- Hudební tradice ve škole pro nevidomé a
slabozraké v Brně

Slepecké
muzeum 1997 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56653 15.01.25 105071 80 Matouchová, Naďa
Lingvistické termíny pro začátečníky :
(glosář vybraných jazykovědných termínů
včetně cvičení)

Technická
univerzita,
Pedagogická

2000 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56874 15.01.25 105549 80 Jones-Macziola, Sarah
Getting Ahead : communication skills
course for Business English : learner's
Book

Cambridge
University
Press

1993 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56968 15.01.25 105748 82 Karpatský, Dušan, 1935-
2017 Labyrint literatury Albatros 2008 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56679 15.01.25 106391 821 Zahrádka, Miroslav,
1931- Toulky s ruskými spisovateli Oftis 2007 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56680 15.01.25 106588 80 Kowalska, Marzena Polština nejen pro samouky Leda 2010 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57090 16.01.25 106645 796/799 Reichert, Jiří, 1968- Jak dokonale zvládnout inline bruslení Grada 2006 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56751 15.01.25 107151 791 Ulman, Richard, 1954- Columbo mezi dveřmi Richard Ulman [2014] Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56752 15.01.25 107154 77 Ságl, Jan, 1942- Jihočeská krajina Pressfoto 1984 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56771 15.01.25 107306 80 Beneš, Josef Německo-český a česko-německý kapesní
slovník Stát. ped. nakl. 1980 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

57000 15.01.25 107314 80 Hamplová, Zuzana Němčina pro každého Arica 2000 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56716 15.01.25 107346 80 Kolafová, Věra Česko-anglický slovník na cesty
Státní
pedagogické
nakladatelství

1992 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56779 15.01.25 107439 80 Dubský, Jaroslav Česko-anglický slovník pro obchod a
finance Economia 1991 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56969 15.01.25 107443 80 Drmlová, Dana, 1959- Německy s úsměvem : upraveno podle
nových pravidel pravopisu Knihcentrum 2000 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56717 15.01.25 107461 80 Česko-německý a německo-český slovník
obchodních pojmů Montanex 1993 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56643 15.01.25 107535 821 Dohnal, Josef, 1954- Proměny modelu světa v ruské próze na
přelomu XIX. a XX. století

Masarykova
univerzita 2012 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56875 15.01.25 107543 80 Harris, Michael, 1955-
New Opportunities : education for life :
intermediate : students' Book.
Intermediate

Pearson
Education 2009 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56970 15.01.25 107872 940.53 Fejfar, Stanislav, 1912-
1942 Deník stíhače Kruh 1970 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56681 15.01.25 108264 821 Ipse ipsa Ibsen : sborník ibsenovských
studií Elg 2006 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56819 15.01.25 108410 78 Zenkl, Luděk, 1926-2012 ABC hudební nauky Supraphon 1991 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56632 15.01.25 108451 808.50 Comrie, Bernard, 1947- Atlas jazyků : vznik a vývoj jazyků napříč
celým světem Metafora 2007 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57091 16.01.25 110101 M/1
poezie Werner, Nils, 1927-1989

Pichulkovo lesní divadlo : příhody kmotra
lišáka a paničky straky, Pichulky, Ušáka,
Čiperky i ostatních lesních zvířátek

Junge Welt 1981 Zastaralá D 2025_do
17.1. M

56766 15.01.25 111257 796.8 Kedzior, Petr Čínská bojová umění : příručka pro
samostatný trénink SmartPen 1991 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56767 15.01.25 111292 796.8 Zárybnický, Petr Nunchaku
Metodické
středisko
bojových sportů

1991 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56768 15.01.25 111700 78 Redl, Vlasta, 1959- Sbohem galánečko : a dalších 51 písní Folk & Country 1995 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56682 15.01.25 111724 808.50 Kostečka, Jiří, 1956- Český jazyk pro 1. ročník gymnázií
SPN -
pedagogické
nakladatelství

2001 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56633 15.01.25 112663 82 Sekeráková, Anna, 1981- Příběh Mateřídoušky
Občanské
sdružení
Lounští

2014 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56971 15.01.25 113129 940.53 Tubbs, Douglas Burnell Bombardér lancaster Naše vojsko 1994 Zastaralá D 2025_do
17.1. N



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 13

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

56718 15.01.25 113705 80 Hála, Milan Ruština 1 : učebnice pro 3. roč. ZŠ s
třídami s rozš. vyučováním jazyků. 1. 1.

Státní
pedadogické
nakladatelství

1990 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56691 15.01.25 113706 80 Ries, Lumír, 1929-
Ruština  2 : pro čtvrtý ročník základní
školy s třídami s rozšířeným vyučováním
jazyků. 2.

2.
Státní
pedadogické
nakladatelství

1990 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

57029 15.01.25 113837 Pittnerová, Vlasta, 1858-
1926 Pro rodný grunt Akcent 2014 Zastaralá K 2025_do

17.1. B

56782 15.01.25 114053 808.50 Bauer, Alois Dělení slov : (slovotvorba v praxi) Nakladatelství
Olomouc 1997 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57001 15.01.25 114132 82 Haman, Aleš, 1932- Tři stálice moderní české prózy: Neruda,
Čapek, Kundera Karolinum 2014 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56808 15.01.25 114206 82 Komsová, Martina Maturitní testy nanečisto. Český jazyk a
literatura

Computer
Media 2015 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56644 15.01.25 116886 82 Fořt, Bohumil, 1973- Fikční světy české realistické prózy Akropolis 2014 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

57046 16.01.25 117311 M/3
fantasy Ulčová, Kamila Soví příběh Klika [2015] Zastaralá K 2025_do

17.1. M

56899 15.01.25 117795 82
Státní cena za literaturu 1920-2015 ; &,
Státní cena za překladatelské dílo 1995-
2015

Ministerstvo
kultury České
republiky

2015 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56791 15.01.25 117924 82 Czaplińska, Joanna,
1961-

Přidaná hodnota exilu : úvahy o české
exilové literatuře po roce 1968 Academia 2014 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

56987 15.01.25 118007 82 Beránková, Eva Přečtěte si s námi : literární interpretace
pro vyučovací praxi

Státní
pedagogické
nakladatelství

1992 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56780 15.01.25 118159 82 Kopáč, Radim, 1976-
Nové české drama (2000-2013) / New
Czech drama (2000-2013) = Neues
tschechisches Drama (2000-2013)

Ministerstvo
kultury České
republiky

2014 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56728 15.01.25 118589 796/799 Appelt, Karel, 1926- Názvosloví pro cvičitele Olympia 1989 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56972 15.01.25 119521 82 Kadlecová, Kateřina
Dívky a girls podle českých dívčích
časopisů : jazyk, ideologie, publikum a
jeho přístup

Bor 2007 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56988 15.01.25 120675 82 Manguel, Alberto, 1948- Cestovatel, věž a červ : čtenář jako
metafora Host 2016 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57047 16.01.25 122785 M/1
leporela Prvních 100 dopravních prostředků Svojtka & Co. 2017 Zastaralá K 2025_do

17.1. M

56989 15.01.25 123364 82 Kaplan, Karel, 1928-
"Všechno jste prohráli!" : (co prozrazují
archivy o IV. sjezdu Svazu
československých spisovatelů 1967)

Ivo Železný 1997 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

56781 15.01.25 125711 82 Filipowicz, Marcin,
1975-

Roditelky národů : z problematiky české
a slovenské ženské literární tvorby 2.
poloviny 19. století

Gaudeamus 2007 Zastaralá K 2025_do
17.1. N

57048 16.01.25 127139 M/1 Nejkratší pohádky Albatros 2008 Zastaralá K 2025_do
17.1. M

56645 15.01.25 128402 808.50 Sochrová, Marie Český jazyk v kostce : pro střední školy Fragment 2011 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

57105 16.01.25 128504 M/3
fantasy Russell, James, 1972- Ochránci draků. Kniha první 1. CPress 2018 Poškozené K 2025_do

17.1. M

56973 15.01.25 129120 82 Kavárny & spol. : pražské literární
kavárny a hospody

Československý
spisovatel 1990 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56792 15.01.25 129355 82 Božena Němcová : paní našeho času Panorama 1986 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56729 15.01.25 130240 791 Gelder, Peter van
Z filmu do filmu : Co ještě nevíte o
Hollywoodu : 60 nejúspěšnějších filmů
světa

Egem [1993] Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56777 15.01.25 130578 80 Oliva, Karel, 1927- Česko-polský, polsko-český kapesní
slovník

Státní
pedagogické
nakladatelství

1989 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56754 15.01.25 131821 82 Doležel, Lubomír, 1922- Život s literaturou : vzpomínky a
rozhovory

Nakladatelství
Academia 2013 Zastaralá K 2025_do

17.1. N

57093 16.01.25 134990 M/3
fantasy Lasky, Kathryn, 1944- Legenda o sovích strážcích. III.,

Záchrana III., Mladá fronta 2011 Zastaralá D 2025_do
17.1. M

56854 15.01.25 135873 80 Penkala, Zdeněk Anglická výslovnost slovem i obrazem Elgin 1995 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

56741 15.01.25 138761 791 Hendrich, Vladimír,
1956-

Easy Rider & Co. : rebelové, motorky,
hippies a drogy ve filmu Maťa 1996 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

56753 15.01.25 140086 791 Lynch, David, 1946- Lost Highway = Ztracená dálnice :
[scénář filmu] Jota 1997 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

6216 15.01.25 4500749 Sobotka, Radek Sport a hry na školním hřišti Linx Zastaralá K 2025_do
17.1. B

6212 15.01.25 4501016 B Alexander, Meg Debutantka Wydawnictwo
Harlequin 2008 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

6219 15.01.25 4503010 Souvislosti 1/1990 : revue pro
křesťanskou kulturu Zvon 1990 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6228 15.01.25 4503203 940.53 Rail, Jan
Zapomenutí hrdinové : občané z regionu
Úpicka a Jestřebích hor v II. zahraničním
odboji 1939-1945

Muzeum bratří
Čapků 2010 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

6229 15.01.25 4503887 940.53 Kavan, František Zrada na křídlech Hurricanu Novinář 1970 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

6230 15.01.25 4503888 940.53 Štuka, Ivo, 1930-2007 Král vzduchu Novinář 1970 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

6220 15.01.25 4504244 Literární měsíčník, 1989, č.7 Svaz českých
spisovatelů 1989 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6221 15.01.25 4504245 Literární měsíční, 1989, č.8 Svaz českých
spisovatelů 1989 Zastaralá D 2025_do

17.1. B



Datum: 17.01.2025 Odpisový seznam Strana: 14

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Všechny svazky > Odpisový seznam rovno 2025_do 17.1.
Signatura Akv. typ Odpisový

seznam
Část RokNakladatelPř. číslo Autor Důvod odpisuOdp. číslo NázevDatum

odstranění
TS

6222 15.01.25 4504246 Literární měsíčník, 1989, č.9 Svaz českých
spisovatelů 1989 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6223 15.01.25 4504247 Literární měsíčník, 1988, č.10 Svaz českých
spisovatelů 1988 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6224 15.01.25 4504248 Literární měsíčník, 1990, č. 1 Svaz českých
spisovatelů 1990 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6225 15.01.25 4504249 Literární revue, 1990, č. 3 Svaz českých
spisovatelů 1990 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6226 15.01.25 4504250 Literární revue, 1990, č. 4 Svaz českých
spisovatelů 1990 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6227 15.01.25 4504252 Sovětská literatura, 1989, č. 1 Lidové
nakladatelství 1989 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6218 15.01.25 4504253 Sovětská literatura, 1989, č. 3 Lidové
nakladatelství 1989 Zastaralá D 2025_do

17.1. B

6213 15.01.25 4504967 821 Objevte literární vrcholy Rumunska :
Svět knihy Praha 2012

Ministerstvo
kultury a
národního

2012 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

6214 15.01.25 4505128 821 Ulman, Richard, 1954- Dílo a Sherlock Holmes, letmá pitva R. Ulman 2012 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

6217 15.01.25 4505280 78 Kotík, Josef, nar. 1905 Praktická příručka pro kytaristy : Akordy,
hmaty, taneční rytmy SHV 1965 Zastaralá D 2025_do

17.1. N

6215 15.01.25 4505985 80 Uczymy sie Polskiego WP 1984 Zastaralá D 2025_do
17.1. N

Počet svazků: 505

Celková cena: 51 090,33 KčTematické skupiny: Naučná 391; Mládež beletrie 44; Mládež naučná 20; Zlatý fond 10;
Beletrie 40


